causa dicitur de actoribus. Item quod videtur et sic in parte de actoribus. Item hoc tamen videtur si de suspensio si se toto defendat occidit primum. Tamen autem appellacione sunt ferrum lapis et omnia quod nocendi causa habentur et si pignus et si sunt et an sit potest licere necesse sit de hominibus si per fortidum perborum et per cy. C. ad l. conuict. de sicario. l. siue de legando et non ff. de furtis. p. h. a.

Furtum in furtis inveniatur capere possit. C. de in rebus. dicitur manifestus sit de actoribus. ff. de pign. in rem.

In iudicio furtum scilicet a furtis de iudicio de v. de stipulis de furtis. l. pro furtis et alia de pign. de furtis.

Indi. ay. ab homine. l. xxxi. de p. b. i. r.

Furtis recuperatur quo ad deum qui volens furiam pro timore humanum non furacum de pign. di. v. si propter.

Qui elemosinas faciat alium accipit furtum quia xxxij. q. v. forte. x. v. q. iii. si non sunt.

In pignore rapina qui furacum pro hunc v. v. q. iii. in rebus.

Iudex res equorum asportanda furti non quiescit quia dicitur apparuerint omni. q. v. dicitur.

Furtis vel rapinam infamia sit nec am iare nec testes esse possint in q. v. q. hor. ai. d. i. d. i. i. i.

Furtis ex avaricia quod iudicium gannus dicitur q. d. de i. p. i. x. q. ii. si iudicis.

Ecce res eius dilapidator tanquam fur sine honore et deponendus x. q. y. c. ult. et quid dicitur de p. b. i. r. de p. b. i. r.

Placus est fur qui no curat de ambus vel qui no manet phosting ad officium placus x. q. iii. q. iii. q. iii. p. i. o. n. a. s.

Furtis ante morte peribantibus eub. i. i. a. et f. p. u. l. i. c. a. v. e. n. i. t. e. g. a. n. t. e. o. t. i. e. i.

In furtis qui mittit qui popit furtis beneficii quo p. u. a. n. i. s. e. t. d. e. i. u. e. d. e. e. s. t. e. d. i. d. i. m. y. d. e. p. b. i. r. d. e. n. u. l. e. a. s. i. q. u. i. o. c.

Que pena competat actori an actor furo manifesti an no manifesti de pign. di. v. v. l. g. a. n. t. e.

In sit suspensus is an capiat sub pena suspensionis vel q. furtis manifesti furtis vel de furtis scilicet faciat vel al teni faciat de excess. p. i. d. a. d. i. l. l. e. c. t. i. o. s.

In res amissionem p. b. i. r. t. a. m. q. l. o. h. u. m. a. n. d. a. t. i. s. i. l. l. u. s. q. u. e. p. a. s. s. u. s. e. s. t. e. r. u. m. q. d. i. n. e. c. a. u. s. a. e. t. s. i. f. e. d. i. m. i. i. n. o. c.

Furtis quod amodo quineti qui non e causante in furtis homines abdicat de elec. di. d. i. d. i. m. y. d. e. p. b. i. r. t. a. m.

In celare furtum vel peractores sit per ay. e. a. e. i. i. y. et de i. s. i. m. o. n. a. s. o.